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DA LUNEDÌ 02.10 DA GIOVEDÌ 05.10 

BARBIE 
BALLERINA
pagina 18

LUCE CON 
SENSORE
pagina 23

al pezzo

7,99
​

al pezzo

7,99
​

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SALAME MILANO
2 x 150 g

al paio

2,79
€ 9,30/kg

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
6 x 1 l

a confezione

4,69
€ 0,78/litro

FROLLINI CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO
1 kg

a confezione

2,89



BURRO ITALIANO
500 g

al pezzo

3,29
​€ 6,58/kg

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
6 x 1 l

a confezione

4,69
€ 0,78/litro

MOZZARELLA GRATTUGIATA
500 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg sgocc.

CILIEGINE DI SCAMORZA 
AFFUMICATE
320 g

ASIAGO DOP
460 g

a confezione

2,99
€ 9,34/kg

al pezzo

4,39
€ 9,54/kg

a confezione

1,49
€ 9,03/kg

PROVOLA/SCAMORZA A FETTE
165 g

GRATTUGIATO ITALIANO
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

FRAGOLA
12 x 100 g

a confezione

3,49
€ 2,91/kg

718119

DA LUNEDÌ 02.10
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BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP
in confezione doppia
2 x 80 g

al paio

4,59
€ 28,69/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

PANCETTA A CUBETTI 
AFFUMICATA
4 x 100 g

a confezione

3,19
€ 7,98/kg

PIADINA XXL
720 g

al pezzo

1,79
€ 2,49/kg

PIZZA MARGHERITA XXL
780 g

a confezione

4,99
€ 6,40/kg€ 6,40/kg

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

SALAME MILANO
in confezione doppia
2 x 150 g

al paio

2,79
€ 9,30/kg

a confezione

9,99
€ 1,99€/kg€ 1,99€/kg

RISO BASMATI
5 kg

UOVA MEDIE
15 pezzi

a confezione

2,99
€ 0,20/pezzo

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO
300 g

a confezione

6,99
€ 23,30/kg

PUCCIA SALENTINA XXL
500 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



ARACHIDI, 
CONFEZIONE XXL
1 kg

a confezione

3,99
​

PATATINE CROCCANTI
320 g

a confezione

2,49
€ 7,78/kg

OLIVE
TAGGIASCHE DENOCCIOLATE
520 g

a vasetto

6,49
€ 12,48/kg

PEPERONCINI RIPIENI 
CON TONNO
530 g

a vasetto

5,49
€ 10,36/kg

PISTACCHI, 
CONFEZIONE XXL
500 g

a confezione

6,99
€ 13,98/kg

NOCI SGUSCIATE, 
CONFEZIONE XXL
500 g

CAPPERI
360 g

a vasetto

1,59
€ 7,57/kg sgocc.

a confezione

4,99
€ 9,98/kg

PESTO 
GENOVESE
340 g

a vasetto

1,79
€ 5,26/kg

ACETO DI ALCOL 6%
1,5 l

a bottiglia

0,99
€ 0,66/litro

DA LUNEDÌ 02.10
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CLASSICO CAPSULE
compatibili Nespresso
40 pezzi

a confezione

6,99
€ 0,17/pezzo

MINI CROISSANT ALBICOCCA XXL
300 g

a confezione

1,79
€ 5,97/kg

MUFFIN XXL
540 g

a confezione

2,99
€ 5,54/kg

SUERTE CAPSULE
A Modo Mio
54 pezzi

a confezione

9,69
€ 0,18/pezzo

FROLLINI
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
1 kg

a confezione

2,89

SAVOIARDI 
XXL
500 g

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

DOLC.
DI PASTA SFOGLIA XXL
280 g

a confezione

2,19
€ 7,82/kg

CREMA AL PISTACCHIO XXL
600 g

a vasetto

9,99
€ 16,65/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



PIZZA 26 X 38 
DOLOMITICA
con Speck Alto Adige IGP
470 g

a confezione

3,79
€ 8,06/kg

CROCCHETTE DI POLLO XXL
impanate
1 kg

a confezione

7,99
​

HAMBURGER DI 
BOVINO XXL
900 g

a confezione

4,99
€ 5,54/kg

ACQUA NATURALE
24 x 500 ml

a confezione

3,69
€ 0,31/litro

BEVANDA
ALLA FRUTTA
ACE rosso/mela verde
2 l

al pezzo

1,79
€ 0,90/litro

SUCCOSO
ACE/frutti rossi
1,5 l

a bottiglia

1,25
€ 0,83/litro

OLIVE ASCOLANA XXL
400 g

TRIANGOLINI
•	pera
•	pesca
•	albicocca
8 x 100 ml

a confezione

2,59
€ 6,48/kg​

a confezione

1,99
€ 2,49/litro

DA LUNEDÌ 02.10
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AMMORBIDENTE CONCENTRATO
disponibile in diverse varianti
78/76 lavaggi
1,95/1,90 l

al pezzo

3,29
€ 1,69/1,73/

litro

CANDEGGINA CLASSICA
5 l

al pezzo

2,99
€ 0,60/litro

DETERGENTE PAVIMENTI
1,9 l

al pezzo

2,79
€ 1,47/litro

DETERGENTE PER WC 
DISINCROSTANTE
2 x 800 ml

a confezione

3,19
€ 1,99/litro

POWER CAPS
classico
52 pezzi

a confezione

10,69
​€ 0,21/cap

GEL LAVASTOVIGLIE
52 lavaggi
936 ml

al pezzo

5,99
€ 6,40/litro

LE GHIOTTONERIE
24 x 85 g

a confezione

9,99
€ 4,90/kg

RICARICA SAPONE
disponibile in diverse varianti
1,5 l

BAGNODOCCIA
1 l

al pezzo

3,79

al pezzo

2,39
€ 1,59/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



FUNGHI PIOPPINI 250 G

UVA DI CANICATTÌ IGP

0,35
al pezzo
0,45

-22%

MANGO
min. 400 g

0,99
al pezzo 
1,39

 

-28%

0,99
al kg

1,69
-41%

1,79
al kg

2,69
-33%

MELE GOLDEN

2,19
a confezione
3,29

€  8,77/kg

-33%

1,99
a confezione
2,99

€ 1,33/kg ​

-33%

FICHI 
min. 50 g

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 1,5 KG

NUOVO NUOVO 
RACCOLTORACCOLTO

 • I
ND
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A

ZI
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •
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ROSA DELLA RICERCA! 
I prodotti

Da ALDI la tavola si colora di rosa! Anche quest’anno, in occasione 
del mese rosa di ottobre, ALDI Italia si schiera al fianco di AIRC 
partecipando all’iniziativa Nastro Rosa. 

Vieni a scoprire nei nostri negozi i prodotti con la confezione rosa, 
acquistandoli ci aiuterai a sostenere la ricerca scientifica  
sui tumori al seno! 

Scopri di più sulla nostra collaborazione con AIRC sul sito aldi.it

a sostegno di

Sostieni la ricerca anche su nastrorosa.it 

MELAGRANA 

FARRO 
400 g 

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 400 G 

MELE SINFONIA 800 G 

Con 1 pz doni 

€0,20  
Con 1 kg doni 

€0,20 

Con 1 pz doni 

€0,20  
Con 1 pz doni 

€0,20  

1,49
a confezione
1,99

€ 1,87/kg

-25%

Con 1 pz doni 

€0,20  

1,99
al kg

2,49
-20%

1,49
a confezione
1,99

€ 3,73/kg

-25%
dal nostro assortimento

a confezione

2,19
€ 5,48/kg

ROSE FAIRTRADE
lunghezza stelo 40 cm, diversi colori disponibili

al mazzo

2,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9
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POTRESTI VINCERE
PREMI FAVOLOSI!

Inquadra il QR code e 
partecipa al concorso!

Anche quest'anno

VOTACI
come
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it CONIGLIO IN PARTI
450 g

3,49
a confezione
4,49

€ 7,76/kg

-22%

FETTINE DI VITELLO
300 g

4,99
a confezione
5,69

€ 16,63/kg

-12%

KEBAB DI POLLO
280 g

MACINATO MISTO
bovino e suino
800 g

RITAGLI DI POLLO

a confezione

5,19
€ 6,49/kg

al kg

1,99
​

2,19
a confezione
2,79

€ 7,82/kg

-21%

ARROSTICINI DI TACCHINO 
CON PANCETTA
440 g

2,99
a confezione
3,99

€ 6,80/kg

-25%

COTOLETTE CON SPINACI
800 g

a confezione

3,29
€ 4,11/kg

SALAMELLA 
MANTOVANA
400 g

2,49
a confezione
3,39

€ 6,23/kg

-26%

MONTAG, ## – SONNTAG, ##
LUNEDÌ 02.10 – DOMENICA 08.10
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CLASSICHE
285 g

2,49
a confezione
2,89

€ 8,74/kg

-13%

HIGH PROTEIN PUDDING
•	cioccolato
•	vaniglia
•	caramello
200 g

NUGGETS/COTOLETTE VEGANI
200 g

1,79
a confezione
2,29

€ 8,95/kg

-21%

PANCETTA COPPATA
100 g

1,89
a confezione
2,39

€ 18,90/kg

-20%

STRACCIATELLA 
DI BURRATA
200 g

ZUPPE ASSORTITE
gusti vari
620 g

1,79
a confezione
2,29

€ 2,89/kg

-21%

1,99
a confezione
2,39

€ 9,95/kg

-16%

0,99
al pezzo
1,39

€ 4,95/kg

-28%

TYROLINI
gusti vari
90 g

1,89
a confezione
2,49

€ 21,00/kg

-24%

3,99
al pezzo
4,79

€ 15,96/kg

-16%

PECORINO 
TOSCANO DOP
250 g

PROSCIUTTO CRUDO 
24 MESI
100 g

2,69
a confezione
3,49

€ 26,90/kg

-22%

LUNEDÌ 02.10 – DOMENICA 08.10
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BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml

0,95
al pezzo
1,19

€ 1,90/litro

-20%

FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATI
al naturale/in olio EVO
120 g

1,49
a lattina
1,79

€ 12,42/kg/16,56/
€ 12,42/kg/16,56/

kg sgocc.
kg sgocc.

-16%

PAPPARDELLE ALL’UOVO
250 g

0,89
a confezione
0,99

€ 3,56/kg

-10%

TAGLIATELLE ALL’UOVO
250 g

PISELLI
400 g

0,69
a lattina
0,79

€ 2,46/kg
sgocc.

-12%

0,89
al pezzo
0,99

€ 3,56/kg

-10%

POMODORI SECCHI
in olio di semi di girasole
280 g

1,29
a vasetto
1,49

€ 4,61/kg

-13%

RICCIOLI DI MAIS
200 g

0,99
a confezione
1,29

€ 4,95/kg

-23%

TRAMEZZINO GOURMET
Praga e carciofi/tonno e pomodori
160 g

1,69
a confezione
1,99

€ 10,56/kg

-15%

SUGO PRONTO
salsiccia/ricotta
350 g

1,09
al pezzo
1,39

€ 3,11/kg

-21%

CROSTINI CLASSICI
250 g

0,79
a confezione
1,09

€ 3,16/kg

-27%

OLIO EVO 
PREMIUM
100% italiano
750 ml

6,99
a bottiglia
8,99

​€ 9,32/litro

-22%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



BONTÀ
DEL MESE
di Ottobre

BISCOTTI AI CEREALI
250 g

0,69
a confezione
0,89

€ 2,76/kg

-22%

FIESTA CLASSICA
360 g

2,79
a confezione
3,19

€ 7,75/kg

-12%

GALLETTE DI RISO 
RICOPERTE
mirtillo/frutti di bosco
100 g

0,99
a confezione
1,39

€ 9,90/kg

-28%

PRUGNE
500 g

3,49
a confezione
3,99

€ 6,98/kg

-12%

STECCHI 
RICOPERTI AL CACAO
6 pezzi
330 g

1,29
a confezione
1,75

€ 3,91/kg

-26%

MINI BAGUETTE ALLA ZUCCA
120 g

al pezzo

0,79
​€ 6,58/kg

FETTE CROCCANTI BIO
gusti vari
200 g

1,79
a confezione
2,29

€ 8,95/kg

-21%

ROSETTA
65 g

TRECCIA AL FORMAGGIO
100 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,25
​€ 3,85/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,75
​€ 7,50/kg​

LUNEDÌ 02.10 – DOMENICA 08.10
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BEVANDA GASSATA
limonata/gassosa
1,5 l

0,69
a bottiglia
0,89

€ 0,46/litro

-22%

LAMBRUSCO 
IGT SECCO
1,5 l

2,59
a bottiglia
2,89

€ 1,73/litro

-10%

MELANZANE 
GRIGLIATE
450 g

1,49
a confezione
2,19

€ 3,31/kg

-31%

MÜLLER THURGAU 
IGT VIGNETI DELLE 
DOLOMITI
prezzo a cartone: € 13,16
750 ml

PANZEROTTINI
pomodoro mozzarella
16 pezzi
450 g

1,59
a confezione
2,29

€ 3,53/kg

-30%

PATASNELLA STICKS
900 g

1,99
a confezione
2,69

€ 2,21/kg

-26%

PENNETTE SALMONE 
E GAMBERI
550 g

1,99
a confezione
2,69

€ 3,62/kg

-26%

SEPPIOLINE
450 g

4,49
a confezione
5,99

€ 9,98/kg

-25%

4+2 GRATIS
per 6 bottiglie

2,20
a bottiglia
3,29

€ 2,93/litro

-33%

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6BIRRA

5% vol.
355 ml

0,79
a bottiglia
0,99

€ 2,23/litro

-20%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



4 OTTOBRE 
4 OTTOBRE 

GIORNATA  
GIORNATA  

MONDIALE  
MONDIALE  

DEI NOSTRI  
DEI NOSTRI  

AMICI ANIMALI 
AMICI ANIMALI 

CROCCHETTE PER CANI
gusti vari
1,5 kg

2,99
a confezione
3,49

€ 1,99/kg

-14%

FAZZOLETTI
4 veli
15 x 10 pezzi

1,29
a confezione
1,49

​

-13%

PANNOLINI MUTANDINA
junior/XL
38/36 pezzi

7,99
a confezione
9,99

​

-20%

SNACK RIPIENI PER GATTI
gusti vari
70 g

0,69
a confezione
0,89

€ 9,86/kg

-22%

SHAMPOO
disponibile in 
diverse varianti
500 ml

0,79
al pezzo
1,39

€ 1,58/litro

-43%

GEL ANTICALCARE
4 in 1/disinfettante
500 ml

3,29
al pezzo
4,49

€ 6,58/litro

-26%

LUNEDÌ 02.10 – DOMENICA 08.10
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NOVITÀ
AL 

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ONE WET
Anatra e Sardine/Salmone e Tacchino
4 x 85 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,79
€ 8,21/kg​

PARTY MIX
Original/Ocean
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 14,95/kg​

PIZZA CON MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP E POMODORO
2 pezzi
650 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,09
€ 12,58/kg

TORTILLA MULTIPACK
5 x 30 g

1,49
a confezione
1,79

€ 9,93/kg

-16%

ANTIPASTO 
NOSTRANO
120 g

REVITALIFT LASER X3
crema viso anti-age
15 ml

dal nostro assortimento

al pezzo

4,99
€ 33,27/100 ml

ACQUA MICELLARE
4 in 1 
400 ml

dal nostro assortimento

al pezzo

3,59
€ 8,98/litro

dal nostro assortimento

a confezione

3,49
€ 29,08/kg€ 29,08/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 17



MATTONCINI
diversi tipi disponibili, a seconda del 
modello per bambini a partire da 2 anni

a confezione

19,99
​

GIOCHI MAGNETICI IN SCATOLA
diverse varianti disponibili, tanti soggetti 
differenti quali fattoria, safari, galassia, ecc.

a confezione

8,99
​

al pezzo

7,99
​

COPRISEDILE  
PER BAMBINI

BATTERIE 
RICARICABILI
AA/AAA

a confezione

4,99
​

SET PER RIPARAZIONI
•	1 pistola per colla a caldo
•	2 stick di colla
•	1 penna di plastica per rimuovere i residui 

al set

12,99
​

SET DI CINGHIE TIRANTI
•	set da 6 cinghie: 2 con morsetto, 2 con 

cricchetto e 2 con cricchetto e gancio a S
•	cinghia a cricchetto: misure 38 mm x 4 m, 

25 mm x 4 m

al set

12,99
​

ADESIVI IN GOMMA CREPLA
assortiti

a confezione

1,99
​

DIVISORIO AUTO PER CANI
•	piedini in plastica morbida e antiscivolo
•	chiusura Easy Twist, senza l’ausilio di 

utensili

al pezzo

24,99
​

BARBIE 
BALLERINA
assortite

JURASSIC 
WORLD MICRO
assortiti

al pezzo

7,99
​

al pezzo

1,99
​

OCCASIONEOCCASIONE
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SCARPONCINI DA TREKKING 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

24,99
​

PILE PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40 - 50
taglie uomo: 48 - 56

al pezzo

9,99
​

CALZINI PER UOMO E 
DONNA, 5 PAIA
misure: 35-46

a confezione

6,99
​

al paio

7,99
​

BOXER DA UOMO, 
3 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

7,99
​

PIGIAMA  
DA UOMO
taglie: 48-58

al set

14,99
​

PANTOFOLE IN FELTRO 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

MAGLIA RUGBY DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

12,99
​

SCARPE IN SOFTSHELL 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

19,99
​

Scarpe in Softshell per uomo e donna: IB 
Bitte alle Modelle abbilden, 
Scarpe in Softshell per uomo e donna (D-H Softshell Schuhe, 
Grau/Beere, 39), 
Scarpe softshell u/, Grigio/mirtillo, 39: 1, 
Scarpe softshell u/d, Gri, 43: 1, 
Scarpe softshell u/, Grigio/mirtillo, 37: 2, 
Scarpe softshell u/, Grigio/mirtillo, 38: 2, 
Scarpe softshell u/, Grigio/mirtillo, 40: 2, 
Scarpe softshell u/, Grigio/mirtillo, 41: 2, 
Scarpe softshell u/d, Gri, 41: 2, 
Scarpe softshell u/d, Gri, 42: 2, 
Scarpe softshell u/d, Gri, 44: 2, 
Scarpe softshell u/d, Gri, 45: 2

COMODITÀ
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* BATTERIE E CARICABATTERIE NON INCLUSI, DISPONIBILI PRESSO I NOSTRI PUNTI VENDITA. ARTICOLI NON ADATTI ALL'USO PROFESSIONALE

PER ALIMENTARLI TUTTI
UNA BATTERIA

SEGA RICARICABILE A 
GATTUCCIO, 20 V*
•	profondità di taglio: 115 mm sul legno, 10 mm 

sul metallo tenero
•	numero di giri a vuoto: 0-3000 giri/min
•	lama da 150 mm per legno inclusa

al pezzo

44,99
​

SMERIGLIATRICE ANGOLARE 
A BATTERIA, 40 V*
•	numero di giri a vuoto: 8500 giri/min
•	diametro del disco: 125 mm

al pezzo

49,99
​

M
A
X

al pezzo

39,99
​

AVVITATORE A IMPULSI
RICARICABILE, 20 V*
•	lampada a LED integrata
•	180 Nm
•	0-2800 giri/min
•	0-3600 impulsi/min

M
A
X

CARICABATTERIE UNIVERSALE 
PER BATTERIE DA 20 V/40 V
•	input: 220 V-240 V, ~ 50 Hz/96 W
•	output: DC 21 V/4,0 A
•	ricarica: ca. 45 min. per batterie da 20 V,  

ca. 95 min. per batterie da 20/40 V

BATTERIA DA 20 V/40 V
•	potenza variabile: 20 V ~  

5 Ah oppure 40 V ~ 2,5 Ah
•	ca. 95 min per ricarica,  

con indicatore del livello
•	monitoraggio della temperatura

BATTERIA DA 20 V
•	capacità: 20 V/2 Ah
•	ca. 45 min per ricaricam, con 

indicatore del livello
•	monitoraggio della temperatura

al pezzo

19,99
​

al pezzo

49,99
​

al pezzo

14,99
​

FAI DA TE AL 

M
A
X

DA GIOVEDÌ 05.10
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ACCESSORI FAI DA TE
assortiti

OCCHIALI CON LENTI 
D’INGRANDIMENTO
con custodia per gli accessori, panno 
per la pulizia e 3 batterie AAA Micro LR03

LENTE D’INGRANDIMENTO  
CON LED
2 batterie AA LR6 incluse

al pezzo/ al set

1,00
​

al pezzo

9,99
​

al pezzo

9,99
​

SEGHE ASSORTITE
•	a scelta tra vari modelli disponibili
•	dimensioni e dentatura variabili a 

seconda del modello

al pezzo

4,99
​

GILET DA LAVORO PER UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

19,99
​

LAME PER SEGA CIRCOLARE, 
150 MM
•	indicate per le seghe circolari più diffuse 

in commercio,  
con diametro e foro corrispondenti

•	dimensioni: 150 x 20 x 2,1 mm

al set

9,99
​

al paio

3,99
​

GUANTI DA LAVORO 
ISOLANTI DAL FREDDO
misure: 7-11

MULTIMETRO DIGITALE
•	misura intensità, tensione e resistenza
•	con batterie da 9 V

al pezzo

14,99
​

PANTALONI DA 
LAVORO PER UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

14,99
​

SALOPETTE DA LAVORO  
PER UOMO E DONNA
taglie: 48-56

al pezzo

19,99
​

CALZINI DA LAVORO PER 
UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

a confezione

4,99
​
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LENZUOLO CON ANGOLI SUPERSOFT
6% elastan, dimensioni: 140 x 200 - 160 x 220 cm

al pezzo

12,99
​

al pezzo

9,99
​

CUSCINO SILVERPLUS
dimensioni 70 x 90 cm

COLORI DISPONIBILI

DOLCI SOGNI AL 

COLORI DISPONIBILI

al pezzo

14,99
​

LENZUOLO CON ANGOLI 
SUPERSOFT
dimensioni: 180 x 200-200 x 220 cm

RICEVI IL VOLANTINO 
SULLA TUA MAIL

INQUADRA IL QRCODE E
ISCRIVITI

O REGISTRATI SU ALDI.IT

NEWSLETTER
RESTA SEMPRE
AGGIORNATO SULLE
NOSTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 05.10
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LUCE CON SENSORE
•	a scelta con rilevatore di movimento 

o luce fissa
•	3 modelli: barra luminosa, nastro, 

forma rotonda
•	batterie incluse

al pezzo

7,99
​

PARURE  
COPRIPIUMINO  
IN FLANELLA
100% cotone, federa: 70 x 90 cm,  
fodera piumino: 140 x 200 cm

SACCA CONTENITORE
volume: 56,5 l

al pezzo

9,99
​

COPERTA IN PELLICCIA 
SINTETICA
dimensioni: 150 x 200 cm

TERMOVENTILATORE  
CON TELECOMANDO
•	potenza: 2200 W
•	con telecomando e funzione timer
•	temperatura da ca. 6 °C a 38 °C
•	oscillazione max: 85°

al pezzo

19,99
​

  60 °

al pezzo

29,99
​

BROMELIA
in vaso decorativo di vetro o ceramica  
da 7-12 cm, diverse varietà e colori disponibili

al vaso

8,99
​

KALANCHOE
in vaso da 10 cm, 
diversi colori 
disponibili

PIANTE VERDI
in vaso di ceramica da 12 cm, 
diverse varietà disponibili

al vaso

4,99
​

al vaso

1,99
​

al pezzo

19,99
​

OCCASIONEOCCASIONE
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

 SUPER SUPER
OFFERTEOFFERTE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"
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DRONE TELECOMANDATO
con giroscopio, illuminazione LED, telecomando 2,4 GHz, 
batterie di ricambio, cavo di ricarica USB.

DEUMIDIFICATORE
•	utilizzo in modalità continua o 

automatica
•	timer per brevi utilizzi 
•	funzione Memory 
•	adatto ad ambienti con dimensioni fino a 20 m²

ROSTIERA IN ALLUMINIO
•	rivestimento antiaderente di alta qualità
•	lavabile in lavastoviglie
•	utilizzabile in forno fino a max. 180 °C
•	adatta a tutti i tipi di fornello, compreso quello a induzione

BASTONCINI DI PESCE 
IMPANATI MSC
450 g

1,69
a confezione
2,39

€ 3,76/kg

-29%

CRACKER
250 g

1,49
a confezione
1,99

€ 5,96/kg

-25%

PANE BAULETTO 
INTEGRALE
a fette
400 g

0,75
a confezione
1,09

€ 1,88/kg

-31%

TAGLIATA DI COPPA MARINATA
250 g

YOGURT GRECO 0% GRASSI
•	vaniglia
•	caffè
•	pesca
3 x 150 g

1,99
a confezione
2,89

€ 4,42/kg

-31%

119,00
al pezzo

149,00
-20%

19,99
al pezzo

29,99
-33%

17,99
al pezzo

29,99
-40%

2,19
a confezione
2,99

€ 8,76/kg

-26%

1,29
a confezione
1,99

€ 2,58/kg

-35%

SPINACI 500 G 

VENERDÌ 06.10 – DOMENICA 08.10 


